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PËRMBLEDHJE
Një person shumë e motivuar me fushëveprim, sektor dhe socio-kulturor të ndryshëm
përvojë, duke përformuar në mjedise të orientuara drejt rezultateve. Ka shërbyer si në sektorin publik ashtu edhe privat, si dhe e përshtatur në mënyrë të përkryer në ekipet kombëtare dhe ndërkombëtare.
Pasuruar me njohuri teorike/shkencore dhe praktike, njëkohësisht me angazhim në karrierë akademike dhe joakademike.
EDUKIMI
Universiteti AAB/Fakulteti i Komunikimit Masiv
PROGRAMI FIBA TIME OUT
Kursi i avancuar i menaxhimit të sportit (IOC)
Kurs Kompakt i Komunikimeve Strategjike të Akademisë UEFA
PROGRAMI FIBA SWISH 
PËRVOJA 
· Sekretare e Përgjithshme në Federatën e Basketbollit të Kosovës – 1 Shkurt 2017 –në vazhdim.
· Marrëdhëniet me Publikun në Federatën e Basketbollit të Kosovës – 1 Prill 2015 – 1 Shkurt 2017.
· Gazetare sportive në gazetën Kosova Sot – 17 mars 2007 – 31 dhjetor 2016.
· Kryetare e Organizatës së Pavarur për Sport dhe Arsim në Kosovë (OESK) 2010-2015.
· Koordinatore Sportive e Klubit të Basketbollit të Femrave Prishtina – 2007-2015.
· Ish basketbolliste profesioniste – 1996 -2007 (fitoi shumë trofe kolektive dhe çmime individuale).
AFTËSITË
· Mësimdhënia dhe Trajnimi
· Sipërmarrja kërkimore
· Analitike dhe problem-zgjidhëse
· Komunikimi dhe puna në grup
· Planifikimi dhe Organizimi
· Mbikëqyrëse
· Menaxhimi i projektit
· Intuitiv
· Negocimi

ARRITJET
· Planifikimi dhe organizimi i detyrave ditore të projektit
· Menaxhimi Financiar
· Herë pas here, përfaqësimi i projektit te palët e treta
· Interpretimi dhe Përkthimi

GJUHËT
· Vendase:
· shqip
· [bookmark: _Hlk123042329]Rrjedhshëm në:
· Anglisht dhe Turqisht
· Njohuri mesatare në:
· Serbo-kroatisht
REFERENCAT
Në dispozicion sipas kërkesës
